1. 2. q. 40
ar. 7.

1. 2. q. 40.
a 4 ad 2

lib 2. de
Inuēt. in
fol 3. ante
te fin.

locis cit.
in arg. 4
6.

magnificentiam autem pertinet, non solum quòd homo consistat in executione magnorum operum, quod pertinet ad constantiam; sed etiam cum quadam virili prudentia & sollicitudine ea exequatur, quod pertinet ad andragathiam, siue strenuitatem. Vnde dicit, quòd andragathia est viri virtus, adinuentiua communicabilium operum. Et sic patet quòd omnes huiusmodi partes ad quatuor principales reducuntur, quas Tullius ponit.

Ad septimum dicendum, quòd illa quinque quæ ponit Aristot. deficiunt à vera ratione virtutis: quia, etsi conueniant in actu fortitudinis, differunt tamen in motiuo, vt supra *habitu est. Et ideo non ponuntur partes fortitudinis, sed quidam fortitudinis modi.

q. 123. a.
1 ad 2.

QVÆSTIO CXXIX.

De Magnanimitate, in octo articulos diuisa.

D E inde considerandum est de singulis fortitudinis partibus, ita tamen vt sub quatuor principalibus, quas Tullius ponit, alias comprehendamus: nisi quæ magnanimitatem, de qua etiam Aristot. tractat, loco fiducie ponemus.

- ¶ Primo ergo considerandū erit de magnanimitate.
- ¶ Secundo, de magnificentia.
- ¶ Tertio, de patientia.
- ¶ Quarto, de perseverantia.
- ¶ Circa primum primò considerandum est de magnanimitate, secundo de vitijs oppositis.
- ¶ Circa primum queruntur octo.
- ¶ Primo, vtum magnanimitas sit circa honores?
- ¶ Secundo, vtum magnanimitas sit solum circa magnos honores?
- ¶ Tertio, vtum sit virtus?
- ¶ Quarto, vtum sit virtus specialis?
- ¶ Quinto, vtum sit pars fortitudinis?
- ¶ Sexto, quomodo se habeat ad fiduciam.
- ¶ Septimo, quomodo se habeat ad securitatem.
- ¶ Octauo, quomodo se habeat ad bona fortunæ.

ARTIC.